
making work easy

NOVINKA

platné od 01.05. do 30.06.2018

Promo
lab

AUTO  spin,  
Obj. č. 1860 0000
+ AUTO spin základní destička Komfort (sada/100 kusů),   
Obj. č. 1860 0200
+ AUTO spin sekundární destička (sada/50 kusů),   
Obj. č. 1860 0300 
+ AUTO spin kónický pin (1 000 kusů),
Obj. č. 369 2000
+ AUTO spin silikonová hmota (1 kg),
Obj. č. 1860 0400

Kč 42.910

AUTO spin
Navrtávací jednotka pro 
zavádění pinů do modelů

Úspora času a nákladů díky menšímu množství použité dentální sádry n 
Bezpečné umístění a vyrovnání při snímání otisků v obtížných situacích 
s inovativním regulátorem Renfert Level Controller n Flexibilní použití té-
měř jakékoli geometrie destičky díky univerzálnímu nosiči destičky s bez-
pečnou dvojitou fixací

-15%

Krbec Dent s.r.o.
Úněšovská 20, 323 00 Plzeň
tel: 377 22 33 80, mob: 777 22 33 80
www.krbec.cz , info@krbec.cz



SILENT compact
Odsávání pro jedno pracovní místo

Bez následných nákladů díky jímání prachu bez sáčku n Malý pro-
vozní hluk max. 56,9 dB(A) n Záruka 1 000 provozních hodin sací 
turbíny díky inovativnímu řízení transformátorem

SILENT compact,  
Obj. č. 2934 0000 

Kč 23.900

SILENT EC2
Odsávání pro dvě pracovní místa

Bezpečný průběh výroby díky technologii motorů EC nenáročné na údržbu  
(> 5 000 provozních hodin) n Konstantní sací výkon zajištěn automatickým dore-
gulováním výkonu motoru n Malý provozní hluk max. 58 dB (A)

SILENT EC2 
Obj. č. 2937 0000

Kč 59.900

SILENT TS,  
Obj. č. 2921 0050

Kč 34.900

SILENT TS
Odsávání pro jedno pracovní místo

Malý provozní hluk max. 54,1 dB/A n Záruka 1 000 provozních ho-
din sací turbíny díky inovativnímu řízení transformátorem n Vysoká 
ochrana díky dvoustupňovému filtračnímu systému, volitelně k 
dostání filtr H/Hepa

-15%

-15% -15%

NOVINKA



Objednávejte u svého místního prodejce ještě dnes

Dynex
Separační a brusné disky

Flexibilita pro broušení dentálních materiálů, jako jsou slitiny titanu, 
keramika, drahé a nedrahé slitiny kovů a modelové odlitky n Vyni-
kající řezný a brusný výkon s maximální přesností, minimální ztrátou 
materiálu a dlouhou životností

Popis Použití Obj. č. Prům. Tloušťka Ks Speciální nabídka

Dynex Brillant Keramika 56 0220 20 mm 0.20 mm 10 Kč 990
Dynex Brillant Keramika 56 2520 20 mm 0.25 mm 10 Kč 1.150
Dynex Brillant Keramika 56 0320 20 mm 0.30 mm 10 Kč 1.150
Dynex Titanium Titan 58 0326 26 mm 0.30 mm 20 Kč 990
Dynex Drahé i nedrahé kovy 57 0322 22 mm 0.30 mm 20 Kč 620
Dynex Drahé kovy 57 2526 26 mm 0.25 mm 20 Kč 990
Dynex Nedrahé kovy  + odlité modely 57 0540 40 mm 0.50 mm 20 Kč 1.150
Dynex  Nedrahé kovy  + odlité modely 57 0740 40 mm 0.70 mm 20 Kč 1.270
Dynex Nedrahé kovy  + odlité modely 57 1040 40 mm 1.00 mm 20 Kč 1.270

Plastercut
Disk na sádru s diamantovým povrchem 

Rychlé a přesné řezání bez naklápění n Stabilní nosič zaručuje klidný 
chod n Perforace v disku zajišťuje transparentnost při řezání

Plastercut, namontovaný, 
1 kus:

Ø 30 mm, Obj. č. 33 1300

Kč 790
Ø 45 mm , Obj. č. 33 1450

Kč 1.250

-15%

-15%

Uvedené servisní výhody platí  
při zakoupení přístrojů Renfert.

Právo na změny, chyby a tiskové chyby vyhrazeny.
Nabídka platí do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.



Renfert Polish
Diamantové lešticí pasty

Renfert Polish all-in-one: pro leštění porcelánových povrchů, hybridní keramiky a vysoce kvalitní pryskyřice. Také pro oxid zirkoničitý a LiSi2 Lithium di-
silikát n Renfert Polish ZrO2: diamantový granulát speciálně určený pro oxid zirkoničitý n Renfert Polish LiSi2: hrubý diamantový granulát speciálně 
určený pro disilikát

Renfert Polish all-in-one, 10 g, Obj. č. 510 0000
nebo Renfert Polish ZrO2, 10 g, Obj. č. 510 1000
nebo Renfert Polish LiSi2, 10 g, Obj. č. 510 2000 

Kč 660

all-in-
one ZrO₂ LiSi₂

Bavlněný lešticí kotouč pro 
vysoký lesk u zubů a povrchů 
ze syntetických hmot na 
mandrelu, 
Ø 22 mm, 12 ks, 
Obj. č. 205 1000 

Kč 620

Silikonový leštič 
pro první leštění 
keramiky a kovu,
Ø 22 mm, 100 ks, 
Obj. č. 86 0000 

Kč 1.700

Lešticí kartáče Bison pro 
silnou a rychlou polituru s 
vysokým leskem na slitinách, 
keramice a površích ze synte-
tických hmot, montované, 
Ø 18 mm, 25 ks, 
Obj. č. 766 1000 

Kč 730

Vysoce leštící 
pasta pro korunky 
a můstky vyrobené 
z drahých kovů a 
chromkobaltových 
slitin, 250 g, 
Obj. č. 515 0000 

Kč 460

-15%

-15%

-15%

-15% -15%

Ø 18 mm, 100 ks, 
Obj. č. 766 1100 

Kč 2.350



Objednávejte u svého místního prodejce ještě dnes

Genius Refill velikost 2, 2 ks 
Obj. č. 1715 1002 

Kč 480
Genius Refill velikost 4, 2 ks 
Obj. č. 1715 1004    

Kč 680

Genius Refill velikost 6, 2 ks 
Obj. č. 1715 1006    

Kč 1.050
Genius Refill velikost 8, 2 ks 
Obj. č. 1715 1008    

Kč 1.580

Popis Obj. č. Obsah Cena

Sada Genius se 4 velikostmi štětců (2, 4, 6, 8) 1715 0000 po 1 kusu Kč 2.400

Genius velikost 2 1715 0002 1 ks Kč 510

Genius velikost 4 1715 0004 1 ks Kč 580

Genius velikost 6 1715 0006 1 ks Kč 760

Genius velikost 8 1715 0008 1 ks Kč 1.190

Genius
Štětec z přírodního vlákna s ochrannou funkcí

Vysoká trvanlivost vlákna štětce díky inovativní ochranné funk-
ci n Štíhlý tvar a vysoká kvalita vlákna n Ekonomicky výhodné díky 
jednoduše vyměnitelným vložkám štětce

lay:art crystal aqua
Destička k rozmíchání se zvlhčovacími proužky

Šetrná pro štětec a absolutně odolná proti oděru díky plavenému sklu 
n Homogenní zvlhčování a konzistence keramiky díky tvarově stálým 
zvlhčovacím proužkům s dlouhou životností

lay:art crystal aqua xl,  
Obj. č. 1043 1500

Kč 2.100

lay:art crystal aqua s,  
Obj. č. 1043 2500

Kč 1.770

-15%

-15% -15%

-15% -15%
-15%



Waxlectric light I + II
Vyhřívaný nůž pro nanášení a modelování 
vosku

Snadné a přehledné nastavení teploty n Kompaktní ergonomický 
design n Anatomicky tvarované rukojeti s tepelně izolovaným úcho-
pem

Waxlectric light II
se dvěma rukojeťmi,  
Obj. č. 2151 0000

Kč 4.990

Waxlectric light I
s jednou rukojetí,  
Obj. č. 2150 0000

Kč 3.900

Waxprofi
Předehřívací jednotka na vosk

Úspora času 50 % díky předehřívací funkci n Individuální nastavení 
konzistence vosku (od krémové po kapalnou) díky plynulému na-
stavení teploty 40–110° C n Práce bez neustálého doplňování díky 
velkému objemu nádržky (110 ml)

Waxprofi,  
Obj. č. 1440 0000 

Kč 5.990

hotty LED
Zařízení pro máčení voskem

Vhodné pro všechny namáčecí vosky díky nastavení teploty 60 –110 °C  
n Jednotná tloušťka voskových kapen díky důslednému převodu 
teplot n Využití optimálních vlastností vosku díky zadání skutečných 
hodnot teploty v zóně ponoru oharků

hotty LED,  
Obj. č. 1461 0000 

Kč 3.660

hotty
Zařízení pro máčení voskem

Vhodné pro všechny namáčecí vosky díky nastavení teploty 60 –110 °C  
n Jednotná tloušťka voskových kapen díky důslednému převodu 
teplot n Časově úsporná práce díky rychlé a kontinuální fázi ohřevu

hotty,  
Obj. č. 1460 0000 

Kč 3.200

-15%

-15%

-15% -15%



Objednávejte u svého místního prodejce ještě dnes

picosep 
Izolační prostředek na bázi silikonu 

Mikrofilm izoluje sádru proti vosku a keramice n Speciálně určený 
pro namáčení ve voskové lázni n Velmi tenký nátěr působí několik 
dnů, není zapotřebí dodatečná izolace

picosep, 30 ml,
Obj. č. 1552 0030

Kč 270

GEO Dip
Namáčecí vosk

Sejmutí bez deformace díky elastickým a pevným voskovým 
čepičkám n Vhodné pro celokeramiku a lisovanou keramiku díky or-
ganické spalitelnosti beze zbytků

na 

Kč 490

GEO Dip, žlutý-transparentní, 200 g Obj.č. 482 3000

GEO Dip, oranžový-transparentní, 200 g Obj.č. 482 3200

GEO Dip, zelený-transparentní, 200 g Obj.č. 482 3300

-15%

-15% -15%

GEO Crowax
Speciální modelovací vosk

Velmi dobré modelovací a škrabací vlastnosti díky přizpůsobeným 
vlastnostem materiálu n Vysoká přesnost a přesnost lícování díky 
malému smršťování n Snadná adaptace cervikálního a poddajného 
vosku díky měkké a lehce elastické konzistenci

na 

Kč 270

GEO Crowax, zelený-transparentní, středně tvrdý, 80 g Obj.č. 475 0100

GEO Crowax, modrý-transparentní, středně tvrdý, 80 g Obj.č. 475 0200

GEO Crowax, červený-transparentní, středně tvrdý, 80 g Obj.č. 475 0300

GEO Crowax, béžový-opákní, středně tvrdý, 80 g Obj.č. 475 0400

GEO Crowax, šedivý-opákní, středně tvrdý, 80 g Obj.č. 475 0500

GEO Crowax Cervikální i Podkladový vosk, 
červený-transparentní, měkký-středně tvrdý, 80 g Obj.č. 475 0600



Calipretto CR
Přesný měřicí dotykový přístroj 
inspired by Attilio Sommella

Efektivní průběh procesu díky dotykové funkci bez kovového otěru 
n Dlouhá životnost díky téměř nezničitelným měřicím kuličkám ATZ  
n Velmi dobrá detekce měřených dat v krocích po 1/10 mm

Calipretto CR, 
Obj. č. 1123 1000

Kč 4.300

Sada nástrojů  
Standard
Standardní sada

Obsahuje vše, co je nutné pro začátečníka v oboru zubní techniky

Sada nástrojů Standard, 
Obj. č. 1151 0000

Kč 4.990

Sada nástrojů 
Deluxe
Vysoce kvalitní vybavení

Sada s nástroji, štětci a kleštěmi pro všechny oblasti zubní techniky a 
pro každého zubního technika

Sada nástrojů Deluxe, 
Obj. č. 1154 0000

Kč 6.990

Keramogrip
Přídržný nástroj s diamantovými hroty

Vyměnitelné, jemné diamantové hroty n Elipsovité hroty vhodné i pro 
úzké korunky n Přesné odstupňování aretačního rastru

Keramogrip, 
Obj. č. 1109 0300

Kč 1.700

-15% -15%

-15% -15%

2
1

2
7

6
0

 2
1

8
A

 C
Z_

K
rb

ec


